2025年 2月 28日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 8  東 証 プ ラ イ ム 、 福 証 、 札 証 ）

（連絡先）取締役  総合企画部長 岡田  俊哉

電話 06-6204-1193

第 29 回定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ

 当社は、2024年 11月 13日付「第 29回定時株主総会及び継続会の開催に関するお知らせ」にてお知

らせいたしましたとおり、2024 年 12月 18 日に開催いたしました第 29回定時株主総会（以下、「本総

会」という。）において、下記「３．目的事項」に記載の報告事項と決議事項を本総会の継続会（以下、

「本継続会」という。）において報告及び決議すること等を株主の皆様にご承認いただきました。

 当該ご承認に基づき、当社は、2025年 2月 28日の取締役会において、本継続会の開催日等を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．日時  2025年 3月 25日（火曜日）午前 10時

２．場所  大阪市北区中之島五丁目 3番 51号

  大阪国際会議場（グランキューブ大阪）12階 特別会議場

３．目的事項

  報告事項 １．第 29期 (2023年 10月 1日から 2024年 9月 30日まで) 事業報告の内容、連結

    計算書類の内容ならびに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告

    の件

  ２．第 29期 (2023年 10月 1日から 2024年 9月 30日まで) 計算書類の内容報告の

    件

  決議事項 第 3号議案 会計監査人選任の件

 なお、本継続会は本総会の一部となりますので、本継続会にご出席いただく株主様は、本総会におい

て議決権を行使できる株主様と同一となります。

以 上